

UUID: AF12CCA8-1E74-461B-B688-F82658055195



Expedición : 63300

Clave Prod/Serv	No Id.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.U.	Importe
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373068	40.000000	LTR Litro	Magna	20.2015	808.06
Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 125.94						
Recibos: Transaccion : 302373068						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373082	20.032000	LTR Litro	Magna	20.2017	404.68
Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 63.07						
Recibos: Transaccion : 302373082						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373071	26.582000	LTR Litro	Magna	20.2013	536.99
Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 83.70						
Recibos: Transaccion : 302373071						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373085	23.525000	LTR Litro	Magna	20.2015	475.24
Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 74.07						
Recibos: Transaccion : 302373085						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373239	20.000000	LTR Litro	Magna	20.2015	404.03
Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 62.97						
Recibos: Transaccion : 302373239						

15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373061	171.050000	LTR Litro	Magna	20.2014	3,455.45
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 538.58</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373061</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373063	60.295000	LTR Litro	Magna	20.2013	1,218.04
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 189.85</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373063</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373075	13.515000	LTR Litro	Magna	20.2020	273.03
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 42.55</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373075</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373077	15.637000	LTR Litro	Magna	20.2014	315.89
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 49.23</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373077</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373079	21.080000	LTR Litro	Magna	20.2016	425.85
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 66.37</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373079</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373237	20.000000	LTR Litro	Magna	20.2015	404.03
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 62.97</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373237</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373064	50.170000	LTR Litro	Magna	20.2011	1,013.49
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 157.97</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373064</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373081	20.027000	LTR Litro	Magna	20.2012	404.57
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 63.06</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373081</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373073	9.994000	LTR Litro	Magna	20.2021	201.90
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 31.47</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373073</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373076	15.565000	LTR Litro	Magna	20.2011	314.43
<i>Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 49.01</i>						
<i>Recibos: Transaccion : 302373076</i>						
15101514	PL/13417/EXP/ES/2016-2373084	15.012000	LTR Litro	Magna	20.2012	303.26

Recibos: Transaccion : 302373084

15101505	PL/13417/EXP/ES/2016-2373065	20.000000	LTR Litro	Diesel	21.4820	429.64
----------	------------------------------	-----------	-----------	--------	---------	--------

Traslado IMPUESTO : Tasa/Cuota 16.000000 Importe : \$ 67.36

Recibos: Transaccion : 302373065

Importe en letra : (TRECE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N.)

Consumos del 19/11/2023 al 19/11/2023

Subtotal \$ 11,388.58

Fecha y hora de emisión: 21/11/2023T15:13:13

Método de pago: PPD

Moneda : MXN

Tipo de cambio : \$ 1.00

Traslado IVA \$ 1,775.44

Forma de pago : Por definir [99]

Total \$ 13,164.02

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

|||1.1|AF12CCA8-1E74-461B-B688-F82658055195|2023-11-22T16:17:02|PPD101129EA3|hwj+k5TO5RSfzPreBfDwnXKUIV/Qs



KEWjC4u2o6NQ7vZDet2Q8g8iyTbj4LKmNCO0H38pOvz87HWrk4of7mtPvzXaxTk603rHat8Fh7BQxmpUwsWsIs2IIFRK8ZmAxRNHhbhoFnxu4PD/9ldf
hHGdKTswq+ZXVw71Kf8Eod7nls6+sHiVF2pde8oU9tK7/uc9mkiMk9LgHIGIhys7ajT7s9nBG9iLg3TfxpRvLaI1zRjyt5Lq4zS4Bwu3Xx/8Z1bv8gi5NVbE8f
3Uq0Xjs0fqFokTB1AYMqIKf+K/dwWlcnKMvMXR3+hEzIP1b9cz+R5JxhwwrKCBelBFtRiz4PLwA==|00001000000504204971||

Sello Digital del CFDI

hwj+k5TO5RSfzPreBfDwnXKUIV/QsKEWjC4u2o6NQ7vZDet2Q8g8iyTbj4LKmNCO0H38pOvz87HWrk4of7mtPvzXaxTk603rHat8Fh7BQxmpUwsWsIs2
IIFRK8ZmAxRNHhbhoFnxu4PD/9ldfhHGdKTswq+ZXVw71Kf8Eod7nls6+sHiVF2pde8oU9tK7/uc9mkiMk9LgHIGIhys7ajT7s9nBG9iLg3TfxpRvLaI1zRjyt
5Lq4zS4Bwu3Xx/8Z1bv8gi5NVbE8f3Uq0Xjs0fqFokTB1AYMqIKf+K/dwWlcnKMvMXR3+hEzIP1b9cz+R5JxhwwrKCBelBFtRiz4PLwA==

Sello Digital del SAT

ndJvqqRIP8CdmC9MwRzeZfPDranG+rq0g+w9mqXGI2RaIsk64JTG9h40PG6ydM5GIs2s7rsYITsVmr/wRqBfz0EswmVdgZumH1xUf9+1JqZtKVseaCMG
1NvA8aatCBSKIn7VTv1Cu6Pln/k7Ma9oyvjOuuvNIA5cvXHC1/Z3kqnPq7n1PIO0cJNaSFkCYH3f+UZJC4tCWhs7u9mcyUchXFzMQXz6PRF7JGynrS97+hr
KrVyFjg+NR9+7IpZUCT7nE/kXzPhEJinq1rtp6by3+8gWkzShH9wC7Oy5PVrLBfYI/elJ2Alqssu48PhnBjVsJ7MNwzWg5r5UblD1hdCrQA==

Este documento es una representación



Servicios y combustibles MAAC

impresa de un CFDI 4.0

www.maacsa.com

BITACORAS DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN GENERAL



FECHA 19/02/23

TURNO

SEGURIDAD PUBLICA		GASOLINA		TURNO	
VEHICULO	RESPONSABLE	LITROS	PRECIO	RUTA	FIRMA
181521	Pablo Quintanilla	15.5	265.12	R-010	
181532					
181533					
181534					
181535					
181537	Esteban F.	27.08	492.22	R-010	Esteban F.
181538	Pablo Quintanilla	23.51	544.31	V. H. 010	
181539	Juan Carlos M.	171.03	3,994.00	0101A	Juan Carlos M.
181541	Edwin Serrano	20	467.63	0101010	
181542	Marcos Pizarro	15.02	350.50	0101010	Marcos Pizarro
181543					
181544	Oscar Costasada Lopez	20.00	467.70	0101010	Oscar Costasada Lopez
181545	UNINAR DIRECTOR	50.17	1,171.16	0101010	
M-005					
M-006	Uriel Armanno G.	20.00	467	R-010	Uriel Armanno G.
M-007	Uriel Armanno G.	20.00	467	R-010	Uriel Armanno G.
5401-RAM-01	UNINAR LIC. HUINCA	60.20	1,407.80	0101010	

PROTECCION CIVIL		RESPONSABLE		TURNO	
VEHICULO	RESPONSABLE	LITROS	PRECIO	RUTA	FIRMA
PC-01	Pablo Quintanilla	15.5	363.44	R-010	
PC-02	Pablo Quintanilla	20.00	492.22	R-010	
PG-2177-A	Dustaro Muñoz	26.58	620.69	0101010	
M-60RKJ9	Dustaro Muñoz A	9.70	233.31	0101010	
M-61RKJ9	Dustaro Muñoz A	13.22	315.58	0101010	
006/AGUILA P.E	Raul Bernad Gutierrez	20	934.00	0101010	Raul Bernad Gutierrez

AUTORIZO



ING. ERIK CASTILLO MARTINEZ

RECIBO : 2442328
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:45:45
DESPACHADOR : ANA
POSICION DE CARGA : 2
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:44:13
TR : 2373066 DIESEL
20.00 LTR P.U. 24.85 497.00
TOTAL : 1,407.89

RECIBO : 2442331
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:48:17
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:56:38
TR : 2373084 MAGNA
15.01 LTR P.U. 23.35 350.53
TOTAL : 350.53

RECIBO : 2442332
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:48:27
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:47:52
TR : 2373073 MAGNA
9.99 LTR P.U. 23.35 233.37
TOTAL : 233.37

RECIBO : 2442333
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:49:54
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:49:07
TR : 2373075 MAGNA
13.52 LTR P.U. 23.35 315.58
TOTAL : 315.58

RECIBO : 2442329
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:46:20
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:45:47
TR : 2373068 MAGNA
40.00 LTR P.U. 23.35 934.00
TOTAL : 934.00

TOTAL : 467.00

RECIBO : 2442364
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 10:11:00
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 4
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 10:09:54
TR : 2373239 MAGNA
P.U. 23.35 467.00
20.00 LTR

COPIA

TOTAL : 467.00

RECIBO : 2442363
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 10:10:40
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 4
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 10:08:01
TR : 2373237 MAGNA
P.U. 23.35 467.00
20.00 LTR

COPIA

TOTAL : 467.63

RECIBO : 2442337
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:54:56
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:54:14
TR : 2373081 MAGNA
P.U. 23.35 467.63
20.03 LTR

COPIA

TOTAL : 1,171.46

RECIBO : 2442327
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:43:53
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 4
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:42:38
TR : 2373064 MAGNA
P.U. 23.35 1,171.46
50.17 LTR

COPIA

TOTAL : 467.75

RECIBO : 2442338
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:56:01
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:55:27
TR : 2373082 MAGNA
P.U. 23.35 467.75
20.03 LTR

COPIA

TOTAL : 363.44

RECIBO : 2442334
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:50:41
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:50:05
TR : 2373076 MAGNA
P.U. 23.35 363.44
15.57 LTR

COPIA

TOTAL : 549.31

RECIBO : 2442340
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:58:35
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 3
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:58:09
TR : 2373085 MAGNA
P.U. 23.35 549.31
23.53 LTR

COPIA

TOTAL : 3,994.03

RECIBO : 2442325
FORMA DE PAGO : CREDITO
FECHA IMPRESION : 19/11/2023 06:34:43
DESPACHADOR : BOMBA 3 Y 4
POSICION DE CARGA : 4
FECHA TRANSACCION : 19/11/2023 06:34:00
TR : 2373061 MAGNA
P.U. 23.35 3,994.03
171.05 LTR

COPIA

TOTAL : 365.12

TOTAL : 482.22